



Hanehovedvej 151 ApS

Marie Grubbes Alle 15
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 38872117

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2021

Nikolaj Vejby Lyng
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hanehovedvej 151 ApS
Marie Grubbes Alle 15
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 38872117
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Nikolaj Vejby Lyngby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af ejendomme og grunde samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 269 kr., hvilket henset til at selskabet er i opstartsfasen vurderes som forventet.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke og forventes ikke at påvirke selskabets økonomiske forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------|--------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 852 | (225) |
| Andre finansielle omkostninger | | (583) | 0 |
| Årets resultat | | 269 | (225) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 269 | (225) |
| Resultatdisponering | | 269 | (225) |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-----------------------------|------|------------------|------------------|
| Investeringsjendomme | | 5.623.387 | 4.981.977 |
| Materielle aktiver | 1 | 5.623.387 | 4.981.977 |
| Anlægsaktiver | | 5.623.387 | 4.981.977 |
| Andre tilgodehavender | | 3.750 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 18.319 |
| Tilgodehavender | | 3.750 | 18.319 |
| Likvide beholdninger | | 84.249 | 107.311 |
| Omsætningsaktiver | | 87.999 | 125.630 |
| Aktiver | | 5.711.386 | 5.107.607 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (11.471) | (11.740) |
| Egenkapital | | 38.529 | 38.260 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 5.659.857 | 5.056.347 |
| Anden gæld | | 8.000 | 8.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.672.857 | 5.069.347 |
| Gældsforpligtelser | | 5.672.857 | 5.069.347 |
| Passiver | | 5.711.386 | 5.107.607 |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (11.740) | 38.260 |
| Årets resultat | 0 | 269 | 269 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (11.471) | 38.529 |

Noter

1 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 4.981.977 |
| Tilgange | 641.410 |
| Kostpris ultimo | 5.623.387 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.623.387 |
| Årets indregnede renter | 253.510 |
